[image: image1.png]

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

Auditoria Federal de Controle Interno do IFAM

 Rua Ferreira Pena, N°1109, Centro, Manaus/AM – E-mail auditoria@ifam.edu.br

MEMO. N° 50 – AUDIN/IFAM/2014

 Manaus, 16 de abril de 2014

AO
:PRESIDENTE DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA REVISÃO E MODIFICAÇÃO DO REGIMENTO GERAL DO IFAM

ASS.
:ATUALIZAÇÃO DO PROJETO ENCAMINHADO ATRAVÉS DO MEMORANDO N° 031-AUDIN/IFAM/2014 – ANEXO.

Senhor Presidente,

1.

Ratificamos os itens “a” e “c” do Memorando n° 031-AUDIN/IFAM/2014, e encaminhamos as atualizações do projeto de normativo da AUDIN a ser inserido no Regimento Geral do IFAM, conforme anexo.
2.

OBJETIVO DA SOLICITAÇÃO: Submeter à apreciação dos Conselhos Superiores do IFAM todas as exclusões e inclusões de dispositivos ao Regimento Geral, propostas pelo Corpo de Auditores, com a finalidade de normatizar a atuação da AUDIN e buscar a máxima eficiência nos serviços prestados à Sociedade e à Gestão.
3.

Qualquer dúvida, estaremos à disposição através do e-mail: auditoria@ifam.edu.br e Telefone de contato (92) 8163-7525.

Atenciosamente,
Samara Santos dos Santos

Auditora-Chefe Pro tempore do IFAM
Matricula Siape 1885822
Página 1 de 1